MUNICÍPIO DE LONDRINA

RESULTADO FINAL DA SESSÃO PÚBLICA "ON-LINE" DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

 O Núcleo Regional de Educação torna público o edital: RESULTADO FINAL DA SESSÃO PÚBLICA "ON-LINE"

DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS, para a função de professor, conforme prevê a Resolução n.º 1.258/2020 –

GS/SEED de 28 de abril de 2020.

DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Disciplina Nome do Professor Vínculo Instituição de Ensino
Quant. de aulas

assumidas

GEOGRAFIA ANA ADELIA BATISTA PSS VISTA BELA, C. E. 9

SOCIOLOGIA RENAN MAURICIO GODINHO PSS
CEEP PROF. MARIA DO ROSÁRIO

CASTALDI 10 (MATUTINO)

SOCIOLOGIA RENAN MAURICIO GODINHO PSS
CEEP PROF. MARIA DO ROSÁRIO

CASTALDI 2 (VESPERTINO)

QUÍMICA
MAYSA DE FÁTIMA MORAES

FRUAZINO PSS
ROSELI PIOTTO ROEHRIG,  C. E. -

E.F.M. 2

QUÍMICA AMANDA BORDIGNON PAES PSS
OLYMPIA MORAIS TORMENTA,C.

E. P. 14

CIÊNCIAS ANNA KAROLINA GRUNVALD PSS ROSELI PIOTTO ROEHRIG C.E. 3

PROJETOS
SOCIAIS

EDUARDO AUGUSTO LOMBARDI ODA PSS ALBINO FEIJÓ SANCHES C.E. 3

PSICOLOGIA EDUARDO AUGUSTO LOMBARDI ODA PSS ALBINO FEIJÓ SANCHES C.E. 5

FUNDAMENTOS

DO TRABALHO
CHRISTYAN PEREIRA DA SILVA PSS

PROF.ª MARIA DO ROSARIO

CASTALDI CEEP 7

FUNDAMENTOS

DO TRABALHO
RENAN MAURICIO GODINHO PSS

PROF.ª MARIA DO ROSARIO

CASTALDI CEEP 6

LINGUA

PORTUGUESA
ANA PAULA MARIANO CESAR PSS VICENTE RIJO C.E. 15

CELEM - LIBRAS
RUBENS JUVENAL DE SOUZA

KYOSEN PSS HUGO SIMAS C.E. 4